



خط و نشان فوق‌ستاره النصر پیش از دیدار با استقلال

**رونالدو: ما هرگز تسلیم نمی‌شویم**



رنال پسر وفادار لیورپول را می‌خواهد

**آرنولد، گزینه رؤیایی کهنکشان‌ها**



اسکوچیک به کدام سو می‌رود

**سکانس انتقام با کارگردانی دراگان**



پورشیب با خداحافظی از دنیای قهرمانی کاراته:

**از تاتامی دور نمی‌شوم**



پس از خروج از لیست تیم ملی در بازی مقابل قطر

**ابوالفضل جلالی به النصر رسید**

## سرمربی آفریقایی با چهار دستیار خارجی به ایران می‌آید

# موسیمانه: استقلال نیاز به خودباوری دارد

## باید انرژی را به تیم برگردانیم

توسعه جهانی فوتبال، دغدغه موسیمانه

## ماجرای ملاقات سرمربی

## استقلال با ونگر

۸

موسیمانه با کاروان آبی‌پوشان به تهران می‌آید

# «جینگل» وارد می‌شود

۱



ادامه تغییرات گاریدو در ترکیب اصلی

## معمای پست ۱۰ و جانشین کنعانی‌زادگان

بیرانوند یک جلسه محروم کنعانی‌زادگان احضار شد

## محرومیت سه ماهه درویش از حضور در ورزشگاه‌ها



بازی با السد بازی لحظه‌هاست

## باقری: در آسیا باید شرایط را عوض کنیم

کاپیتان تیم ملی به پیشنهادهای خود جواب مثبت بدهد

## جهانبخش بلا تکلیفی را تمام کند

استقبال باشکوه از ورزشکار محبوب ایرانی

## هادی چوپان: سرباز این مملکت هستیم

۸

موسیمانه با کاروان آبی‌پوشان به تهران می‌آید

# «جینگل» وارد می‌شود

پیتسو موسیمانه سرمربی جدید استقلال به همراه دستیارانش در دبی به اردوی آبی‌پوشان ملحق می‌شوند. درحالی‌که مسئولان استقلال بعد از پرسوای سنگین و طولانی بالاخره با موسیمانه آفریقایی به توافق رسیدند، خبری از این مربی روی نیمکت استقلال در بازی با النصر هم نخواهد بود و طبق توافق انجام شده در این بازی هم سهراب بختیاری‌زاده هدایت آبی‌ها را برعهده خواهد داشت تا موسیمانه و دستیارانش فقط از روی سکوها شاهد این

خط و نشان فوق‌ستاره النصر پیش از دیدار با استقلال

## رونالدو: ما هرگز تسلیم نمی‌شویم

موفق شد با گلزنی کریستیانو رونالدو، به یک پیروزی ارزشمند و دشوار برسد. همچنین پس از این گل و در صدمین دقیقه بازی، الشباب فرصت به تساوی کشیدن بازی از روی نقطه پانته را داشت که ضربه عبدالرزاق حمدالله راهی به دروازه النصر پیدا نکرد و این بازی دراماتیک، با برتری شاگردان پیولی به پایان رسید.

کریستیانو رونالدو فوق‌ستاره آماده این روزهای النصر بعد از این بازی در پیامی کوتاه نوشت: «ما هرگز تسلیم نمی‌شویم.»

رونالدو از زمان حضورش در لیگ عربستان ۱۷ پانته زده که همه آنها را تبدیل به گل کرده است. النصر با این بردی که به دست عربستان به مصاف یکی از رقبای جدی خود یعنی الشباب عربستان رفت و در یک مسابقه جذاب و تماشایی، به پیروزی دو بر یک رسید. این بازی تا دقیقه ۹۰+۷، با تساوی یک بر یک دنبال می‌شد که النصر در نهایت

بازی با السد بازی لحظه‌هاست

## باقری: در آسیا باید شرایط را عوض کنیم

کریم باقری در تازه‌ترین مصاحبه خود با رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس درباره شرایط این تیم و بازی السد گفت: «من که تازه آمدم. به نظرم تیم، شرایط خوبی دارد. در جدول لیگ، وضعیت خوبی داریم ولی در آسیا باید شرایط را عوض کنیم. در بازی اول کیفیت خیلی بالایی از تیم دیدیم ولی متأسفانه منجر به کسب امتیاز نشد. در بازی دوم آن طور که باید نبودیم ولی امتیاز گرفتیم. برای این مسابقه، السد

را آغاز کند. طبق شنیده‌ها بعد از پایان مأموریت استقلالی‌ها مقابل تیم النصر، سرمربی جدید و دستیارانش هم به همراه کاروان استقلال راهی ایران می‌شوند تا زمان را از دست ندهند و او هرچه سریع‌تر با جو استقلال آشنا شده و کارش را شروع کند. از آنجایی که استقلالی‌ها بلافاصله با هدایت موسیمانه باید ۵ آبان در اولین گام جلسه با سرمربی جدیدشان نشست خبری با موسیمانه برگزار خواهند کرد تا هرچه

سعودی‌ها به فکر اخراج مربی مطرح ایتالیایی

## ضربه ۵۰ میلیون دلاری مانچینی به عربستان

هواداران خواستار اخراج مانچینی شدند و حتی کارناسان فوتبال این کشور از جمله یاسر القحطانی، مهاجم سال‌های نه‌چندان دور این تیم قطع همکاری با مانچینی را تصمیمی درست عنوان کردند. با این حال دغدغه فعلی فدراسیون فوتبال عربستان، چگونگی قطع همکاری با مانچینی به دلیل قرارداد سنگین وی خواهد بود. به گزارش سایت اسپورت سعودی، فدراسیون فوتبال عربستان برای فسخ قرارداد مانچینی باید مبلغ «۲۰ میلیون دلار غرامت» پرداخت کند.

براساس گزارش سعودی اسپورت، فدراسیون عربستان در مدت یک سال حضور مانچینی «۵۰ میلیون دلار» هزینه کرده است که به طور میانگین برای هر بازی ۲/۸ میلیون دلار محسوب می‌شود. تیم ملی عربستان زیر نظر مانچینی ۱۸ بازی انجام داده که تنها در ۷ بازی به پیروزی رسیده، ۷ بازی با نتیجه تساوی به پایان رسیده و در ۶ بازی باخته است.

لحظه همه چیز را تغییر بدهند. در بازی با الاهلی، ریاض محرز با یک پاس گل بازی را برگرداند. این در تیم ما هم می‌تواند اتفاق افتد چون بازیکنانی داریم که در لحظه می‌توانند نتیجه و بازی را عوض کنند و اتفاق خوبی رقم بزنند.» باقری در بخش دیگری از این مصاحبه درباره بازگشتش به پرسپولیس هم گفت: «من هر چه در این فوتبال به دست آوردم، صدقه سر هوادار بوده است. اگر معروف

خبر

گزارش سایت AFC:

## السد حریف مورد علاقه پرسپولیس

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا نوشت: پرسپولیس دوشنبه به مصاف السد خواهد رفت. این دیدار برای هر دو تیم بازی مهمی تلقی خواهد شد. نماینده ایران شروع خوبی در این رقابت‌ها نداشته است و با تنها یک امتیاز از دو بازی به دنبال رسیدن به برد است. پرسپولیس در پنج بازی متوالی در آسیا بدون برد بوده و به دنبال پایان دادن به این ناکامی است. السد می‌تواند حریف مورد نیاز خود باشد چرا که پرسپولیس در چهار دیدار از هفت دیدار قبلی خود برابر این تیم به برد رسیده است. السد قهرمان لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۱۱ به دنبال این است برای اولین بار در چهار دوره به مرحله حذفی برسد.

## پاری سن ژرمن در پی شکار تورام

پایگاه خبری کالجورمکاتوی ایتالیا ادعا کرد که باشگاه پاری سن ژرمن آماده است مارکوس تورام را با ارائه پیشنهادی هنگفت تا ۸۰ میلیون یورو از اینتر بخرد اما مهاجم فرانسوی تمایلی به ترک نارتزوری ندارد. براساس این گزارش، عملکرد خوب تورام ۲۷ ساله در اینتر و شروع فصل پرنشاط او در فصل جدید که در ۷ هفته سپری شده از سری A هفت گل به وسه پاس گل به ثبت رسانده، توجه مدیران PSG را جلب کرده است. تورام در حال حاضر در کنار متتورنگی، مهاجم نوک تیم فوتبال جنوا در صدر جدول برترین گلزنان سری A قرار دارد و این در حالی است که پاری سن ژرمن هنوز آنگور که باید و شاید نتوانسته جای خالی ستاره پیشین خود، گیلیان امابیه را پر کند. تورام که چندسپهسته بودنش به ارزش‌های او افزوده است، تا ماه ژوئن سال ۲۰۲۸ با اینتر قرارداد دارد.

## رؤیای والورده در رئال مادرید

فدریکو والورده که از زمان پیوستنش به باشگاه رئال مادرید در سال ۲۰۱۶ و راهیابی اش به تیم اصلی این باشگاه در سال ۲۰۱۷ نشان داده که چه بازیکن تأثیرگذاری در این تیم بوده، هدف و رؤیای خاصی در سر دارد. بر اساس گزارش روزنامه اسپانیایی «مارکا» چاپ مادرید: این هافبک اروگوته‌ای که هفتمین فصل حضورش در رئال مادرید را تجربه می‌کند، رؤیای این را دارد که روزی کاپیتان اول تیم شود که البته به این رؤیایش خیلی نزدیک است. در این گزارش آمده است: والورده ۲۶ ساله تجسم رهبری مبتنی بر انرژی، فداکاری و تعهد خستگی‌ناپذیر در هر بازی است. والورده میراث پیش روی خود را می‌داند اما نمی‌ترسد و آماده است تا با زوبند کاپیتانی رئال مادرید را به بازو ببندد. در حال حاضر والورده کاپیتان چهارم کهنکشان‌ها است و لوکا مودریچ، دنی کارواخال و لوکاس و اسکرز به ترتیب کاپیتان‌های اول تا سوم این تیم به شمار می‌روند. والورده که قرارداد فعلی‌اش با رئال مادرید تا سال ۲۰۲۹ اعتبار دارد، تاکنون در ۲۷۰ بازی برای این تیم به میدان رفته و آمار ۲۴ گل زده و ۲۵ پاس گل را از خود برجای گذاشته است. او همچنین در این تیم به کهنکشان‌ها برای کسب ۱۳ عنوان قهرمانی از جمله سه قهرمانی در لالیگا، یک قهرمانی در جام حذفی اسپانیا و دو قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا کمک کرده است.

مصاحبه و خبر



شهادت پایان کار مقاومت و حماس نیست

## دنیامالی: شهید سنوار پهلوانانه مبارزه کرد

احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان با محکومیت مجدد حملات رژیم غاصب صهیونیستی به نوار غزه، مبارزه بجایی سنوار رئیس دفتر سیاسی حماس را جوانمردانه و شهادت او را در اوج پهلوانی تعبیر کرد. او گفت: «مقاومت در برابر رژیم صهیونیستی متوقف نشده به طوری که باران حماس و جبهه مقاومت جانانه ایستادند و در برابر دژخیمان و جلادان صهیونیست از میهن خود دفاع می‌کنند. آنچه در حملات رژیم صهیونیستی به وضوح قابل مشاهده است، خوی دمنشی و وحشیانه آنهاست که حتی به کودکان هم رحم نمی‌کنند و همچنان تصور می‌کنند با ترورهای جانومردانه و به شهادت رساندن رهبران مقاومت و حماس می‌توانند پیروز باشند اما ایستادگی یاران حماس و حزب‌الله ثابت کرده که خیالی بس باطل دارند و پیروزی نهایی با جبهه حق است.» دنیامالی درباره شهید بجایی سنوار گفت: «بجایی سنوار رهبر شجاع حماس، جانانه و جوانمردانه در میدان نبرد مقابل باطل حضور داشت و ایستادگی او تا آخرین لحظه شهادت و باقی ماندن در میدان سخت مبارزه، از رهبر شهید حماس یک قهرمان و پهلوان حقیقی در اذهان ندای کرد چراکه مبارزه او و یارانش، خالصانه و در راه خدا و دفاع از مردم بود. راه مقابله و ایستادگی در برابر ظالمان صهیونیست با این شهادت‌ها به پایان نخواهد رسید و مقاومت تا حصول پیروزی نهایی بر جبهه ناجوانمردان صهیونیستی ادامه خواهد داشت.»

## اعلام پاداش فدراسیون کشتی به مدال آوران مسابقات جهانی

فدراسیون کشتی مبلغ پاداش‌های کسب مدال در رقابت‌های جهانی اوزان غیرالمپیکی را که روزهای ۷ تا ۱۰ آبان ماه در کشور ایتالیایی برگزار می‌شود اعلام کرد. با اعلام فدراسیون کشتی پاداش مدال طلا: یک میلیارد تومان وجه نقد به همراه ۲۰ میلیون تومان حقوق کسب‌کنندگان است. همچنین مدال آوران سه رقابت جهانی ۲۰۲۱، ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ پاداش کشتی کرد و این روند تاکنون ادامه دارد. بر این اساس به مدال آوران سه رقابت جهانی ۲۰۲۱، ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ پاداش داده شده است. همچنین به مدال آوران کشتی در المپیک پاریس نیز برای اولین بار مبلغ میلیاردی اهدا شد که پاداش طلایی‌ها شش میلیارد و دویست میلیون تومان بود.